
Id: RSDMO-AYVRU-WZNLL-KHUYG-OEWJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/293/10
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.211, art.217 ust.2 pkt 6, art.218, art.219 ust.2, art.220, art.231 ust.1, art.235, 
art.236, i art.258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1241) – Rada 
Gminy Lipnica Murowana uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy polegających na: 

- zmniejszeniu dochodów o kwotę 20 523,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach plan dochodów wynosi 15 576 502,06 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy polegających na : 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 111 280,00 zł 

- zmniejszeniu wydatków o kwotę 131 803,00 zł 

zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach plan wydatków wynosi 20 099 394,61 zł 

§ 3. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi kwotę 4 522 892,55 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów kwocie 4 033 181 zł oraz z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 489 711,55 zł 

§ 4. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały XLV/286/10 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 16 września 2010 r 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.(przychody, rozchody) 

2. Załącznik Nr 4 do uchwały XLV/286/10 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 16 września 2010 r 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. (zadania zlecone) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Włodarczyk



Id: RSDMO-AYVRU-WZNLL-KHUYG-OEWJT. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 25 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załączniki do uchwały XLVI/293/10 zał 1,2,3,4 

Zalacznik1.doc

